2024年4月8日
Audi Team SHOW APEX

報道関係者各位

2024年度スーパー耐久シリーズ参戦
―Audi Team SHOW APEX Audi RS3 LMSでST-TCRクラスに参戦―

　Audi Team SHOW APEXは、ENEOS スーパー耐久シリーズ 2024 Empowered by BRIDGESTONE (以下:スー
パー耐久シリーズ)にAudi RS3 LMSで参戦いたします。

スタッフ・ドライバー、スポンサー様や応援いただいている全ての皆様と共に上位入賞を目指して参ります。
皆様のご支援ご声援を心よりお願い申し上げます。
なお、今回エントリーするST-TCRクラスは、第1戦が開催されないため、5月24日(金)~5月26日(日)に富士スピードウェ
イで開催される「第2戦 富士SUPER TEC 24時間レース」が初戦となります。

レース当日はスーパー耐久シリーズ公式YouTube「SuperTaikyuTV(エスタイテレビ)」にてレースのライブ配信を予定
しています。430号車「エヴァRT初号機Audi RM3 LMS」の雄姿をサーキット現地観戦やライブ配信を通してぜひご覧
ください。

◇スーパー耐久シリーズ 2024 参戦体制
参戦カテゴリー ENEOSスーパー耐久シリーズ2024 Empowered by BRIDGESTONE　ST-TCRクラス
エントラント名 Audi Team SHOW APEX
マシン名 エヴァRT初号機Audi RS3 LMS
カーナンバー #430
ベース車両 Audi RS3 LMS
ドライバー 西村 元希 / 田ヶ原 章蔵 / 加賀美 綾佑 / 霜野 誠友 / 藤原能成 / 木村貴洋
監督 澤田 栄宏
チーフエンジニア 米田 実
エグゼクティブアドバイザー 須藤 克洋
マネージャー まかべ まお

＜本件に関する問い合わせ先＞　Audi Team SHOW APEX　E-mail：sawada@showapex.com　担当：澤田

PRESS RELEASE

Water Supply Works
TAKASAKIBN3TH

Zero Barrel

KANTO

mailto:sawada@showapex.com
https://www.youtube.com/@supertaikyutvstaitv5599